zero km, primeiro emplacamento, para atender as necessidades dos municípios consorciados ao 
CODANORTE, nos termos da lei 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08.09 2.069 44.90.52 1.500.000/1.720.000/1.755.0000 

VALOR: R$. 303.000,00 (TREZENTOS E TRÊS MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: De 05/02/2025 a 05/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 86, da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão à ata do pregão eletrônico para 
registro de preços 012/2024. 
DATA DO CONTRATO: 05/02/2025

[...]

(doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência 
e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08.09 2.110 339030 1.600.000 

VALOR: R$. 3.004,46 (TRÊS MIL, QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS E UM 
CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: De 05/02/2025 a 05/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2024 
DATA DO CONTRATO: 05/02/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de fevereiro de 2025.

[...]

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

05.05 2.077 3.3.90.30 1.500.000/1.720.000 
06.07 2.079 3.3.90.30 1.500.1001/1.720.000 
08.09 2.110 3.3.90.30 1.500.1002/1.600.000/1.720.000
11.11 2.136 3.3.90.30 1.500.000/1.720.000 

VALOR: R$. 26.960,38 (VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E 
TRINTA E OITO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: De 06/02/2025 a 06/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 05/2025. 
DATA DO CONTRATO: 06/02/2025.

[...]

Serviços Públicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de 
Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE

DESPESA 
FONTE DE RECURSO 

19.19 2.087 3.3.90.39 1.500.000/1.720.000 

VALOR: R$. 7.550,00 (SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). 
VIGÊNCIA: De 10/02/2025 a 10/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 06/2025. 
DATA DO CONTRATO: 10/02/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de fevereiro de 2025.

[...]

Ba ,conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/

ATIVIDADE 

ELEMENTO DE

DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

18.18 2.085 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000 

VALOR: R$. R$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS). 
VIGÊNCIA: De 11/02/2025 a 11/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 08/2025. 
DATA DO CONTRATO: 11/02/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de fevereiro de 2025.